
DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: RISML/00062/2023

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a naši. zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"), mezi

smluvními stranami:

PD - „Úpravy odstavné a manipulační plochy v areálu TSM,
Kralupy nad Vltavou"

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou
Se sídlem:

IČO/DIČ:
Zastoupené:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
00236977/CZ236977

starostou města panem Liborem Lesákem

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Marcela hlorčičková, tel.: 315 739 886, marcela.horcickova@mestokralupy.cz
Marta Ulmová, tel.: 315 739 884, marta.ulmova@mestokralupy.cz
(dále jen „objednatel")

a

Jiří Cettl

Se sídlem: Přemyslova 1041, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO/DIČ: 70577277, CZ7204032693
Zastoupen: Jiřím Cettlem

Bankovní spojení:
číslo účtu: 6701

Zástupce pro věci smluvní i technické:

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení:
23/22/4/5, ze dne 09.10.2023 se smluvní strany dohodly, v souvislosti s vícepracemi,
které jsou v příloze č.1 tohoto dodatku smlouvy jednotlivě specifikovány a naceněny, na
změně konečné ceny díla, která byla uvedena v či. IV. odst.1 smlouvy, a to následovně:

l



Původní cena vvplvvaiící ze smlouvy o dílo:

Cena bez DPH ................. 75.800,-Kč

DPH21% ........................ 15.918,-Kč

Cena vč. DPH .................. 91.718,-Kč

Nová cena vyplyvaiící z výše uvedených víceprací:

Cena bez DPH ................. 88.300,-Kč
DPH21% ........................ 18.543,-Kč

Cena vč. DPH .................. 106.843,-Kč

2. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci smluv k uveřejnění
objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto
dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Seznam příloh:

Cenová nabídka + schéma výsypné vany

V Kralupech nad Vltavou, ^.J.0-2023 V Kralupech nad Vltavou, 19.10.2023

Objednatel: Zhotovitel:

2



Město Kralupy nad Vltavou
Odbor RlaSM
Palackého náměstí l

278 Ol Kralupy nad Vltavou
1C:00236977

NABÍDKA PROJEKČNÍCH PRACÍ:

ÚPRAVY ODSTAVNÉ A MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU TSM
V KRALUPECH NAD VLTAVOU

posílám nacenění dodatku podle schématu upravené vany.

Stavební řešení + koordinace 4.500,-
Statika 6.000,-
zn_2.000.-
Celkem bez DPH

DPH 21%
Celkem s DPH

12.500,-Kč
2.625,-

15.125,-KČ

Jiří Cettl
Přemyslova 1041

DIČ:CZ7204032693



2;

s
B)

o
/- h->

/ / Ln
n
3

in
T3
OJ

N< a.
ŁU Q-
D- D
ru O)
7T

eu
7~ H)

in0)
-D^. o
D<N

OJ UJ
W

3
OJ
X

o
CL

o
7-
<
o
CL
^<
M
fD
cn

3
H)

7T
Co

W
n
3"
fT)N
3
OJ

-D
o
o-

3<
FM

W
<
T3
D
o
C
<
OJ
3
o
C

s

3-i
tu rr><
5" ?T
< oj
D -U
n)

l! I-
ll's-
^0'-^-
It i

^<§-
FM
fD Ol

7-

W
•<

7-oQ-
1^ 5.
;3- fD>.
O NII
in< tn

II!
fD t/^

Ě-l
\^ ^
1=3 °
II- D
1^ S-

o
3

Q-
o
fD
(^ ^fD<
3 Í.
s s:
7~ ^-.
co 5'

4&^.

(/)
n
|=T
IH)
|3
lu

FO
|c°
ICL.
i<
Ks
in
K
t~0
13
|fD'
K
St»
1^
K

s


